VARGEM ALTA – QUARTA-FEIRA, 18 DE OUTUBRO DE 2017 – Nº 961

P O D E R     E X E C U T I V O     M U N I C I P A L

ATOS DO PODER LEGISLATIVO MUNICIPAL

ATO Nº 33/2017, de 16 de outubro de 2017.

PROCEDE A PROGRESSÃO DE SERVIDOR PÚBLICO EFETIVO

DA CÂMARA MUNICIPAL DE VARGEM ALTA, EM FACE DA

CONCLUSÃO DO PROCESSO DE AVALIAÇÃO DE

DESEMPENHO.

O PRESIDENTE DA CÂMARA MUNICIPAL DE VARGEM ALTA,

ESTADO DO ESPÍRITO SANTO; no uso de suas atribuições legais,

e considerando a conclusão do processo de avaliação de

desempenho funcional do servidor público efetivo, procedido pela

comissão respectiva, na forma da Lei 1.146/2016;

RESOLVE:

Art.1° Fica estabelecido o novo enquadramento salarial do servidor

público efetivo abaixo relacionado, da Câmara Municipal de Vargem

Alta, na forma do Anexo IV da referida Lei, em razão da progressão,

mediante processo de avaliação de desempenho funcional.

Art.2º Este ato entra em vigor na data de sua publicação,

produzindo efeitos a partir da data do novo enquadramento,

conforme tabela abaixo:

VICENTE ANDREÃO MARQUES

Presidente

______________________________________________________

S.P.N. 245 MOTORISTA 03/09/2013 NÍVEL II - A NÍVEL II - B 01/10/2017

DATA A SER

CONSIDERADA PARA

EFEITO DA PROGRESSÃO

SERVIDOR MATRÍCULA CARGO ADMISSÃO
REFERÊNCIA

ATUAL

NOVA

REFERÊNCIA

MUNICÍPIO DE VARGEM ALTA
ESTADO DO ESPÍRITO SANTO

ÓRGÃO        OFICIAL

                                              JOÃO CHRISÓSTOMO ALTOÉ
                                                    PREFEITO MUNICIPAL

HINO DE VARGEM ALTA

SOBRE VALES E GRANDES COLINAS

TU NASCESTE EM MEU CORAÇÃO

DESBRAVADA, POR MUITAS RAÇAS

NOS TORNAMOS UM POVO IRMÃO

TENS UM CLIMA DE VIDA SAUDÁVEL

ONDE CONTO AS ESTRELAS NO CÉU

É ORGULHO TE VER A CRESCER

ABENÇOADA E AMADA POR DEUS

VARGEM ALTA, VARGEM ALTA

DE TRABALHO E MUITO ARDOR

POVO HERÓICO A BUSCAR NA

ESPERANÇA

NOVOS TEMPOS COM FÉ E AMOR

NOSSA FAUNA E FLORA NOS ENCANTA

A CULTURA TRAZES NA RAÍZ

TUAS ROCHAS E AGRICULTURA

MUITO ORGULHA O NOSSO PAÍS

TEU NOME ESTA NAS ALTURAS

O TEU POVO É DE PAZ E UNIÃO

O DESAFIO ENTRENTAS COM BRAVURA

O FUTUROTEUS FILHOS FARÃO

Quarta-feira, 18 de outubro de 2017 - Órgão Oficial do Município Nº 961 Página 2 de 02

JOÃO CHRISÓSTOMO ALTOÉ
PREFEITO MUNICIPAL

ALMIRO OFRANTI FILHO

VICE-PREFEITO

GEFERSON JÚNIOR GABRIEL
PROCURADORIA GERAL DO MUNICÍPIO

CLAUDIO FIORIO

CONTROLADORIA GERAL DO MUNICÍPIO

SECRETÁRIOS MUNICIPAIS:

JOSÉ OTÁVIO ALTOÉ

GABINETE

DANILDO DE OLIVEIRA

FINANÇAS

GLADSTYNE MARCHEZI MILHOLO ROBLES

ASSISTÊNCIA E DESENVOLVIMENTO SOCIAL

PAULO MARCOS COSTA

OBRAS, SERVIÇOS URBANOS E INTERIOR

THIAGO FASSARELLA PEREIRA

CULTURA, TURISMO E ESPORTES

PEDRO ALTOÉ

EDUCAÇÃO

GIVALDO LUIZ PANETTO

MEIO AMBIENTE

LUIZ ROBERTO DA SILVA

SAÚDE

AMARILDO JOSÉ SARTÓRI

AGRICULTURA

ALTAIR FRANCO DE MORAES

ADMINISTRAÇÃO

ORGÃO OFICIAL

Responsável:

GABINETE DO PREFEITO

Rua Zildio Moschen,22-Centro Vargem Alta – Espírito Santo

CEP: 29.295-000 – Tel.: (28) 3528 1900

E-mail: orgaooficial.vargemalta@gmail.com